
UCHWAŁA NR
RADY POWIATUllOWICKIEGO

z dnia <Ł aż czerwca 2011 r.

w  spraw ie rozpatrzenia i zatw ierdzenia sprawozdania z wykonania  budżetu  
oraz sprawozdania finansow ego Powiatu Łow ick iego

za 2010 rok

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 
1726) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Rozpatruje się i zatwierdza sprawozdanie finansowe Powiatu Łowickiego za 2010 
rok, w skład którego wchodzą:

a) bilans z wykonania budżetu,
b) łączny bilans,
c) łączny rachunek zysków i strat,
d) łączne zestawienie zmian w funduszu

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Łowickiego za 2010 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


